
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5615054520 (ORG 3060)
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 779/2016

Investiční akce: „Rekonstrukce objektu na služebnu Městské policie Brno-
západ - II. etapa“

I. Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Bmo
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Bma
Pověřena podpisem tohoto dodatku: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru
investičního Magistrátu města Bma, Kounicova 67, 601 67 Brno
44992785
CZ44992785

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Bmo - Štýřice,
IČ: 60733098, společnost je zapsána 1.1. 1995 v obchodním rejstříku u

Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb - technický dozor
objednatele

Ing. Pavla Kasálková, vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi -
koordinátor BOZP

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Tocháček spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Bmo
Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem společnosti
44961367 '

CZ44961367
07 Praha

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C vložka 4127

(dále jen zhotovitel)

l



I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 5615054520 (ORG 3060)

u objednatele a č. 779/2016 u zhotovitele ze dne 8. 1. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Mění se bankovní spojení objednatele z původního:

The Royal Bank of Scotland plc, Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 
číslo účtu: 7510006666/5400

na nové: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 111246222/0800

2. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 8 tohoto znění:

8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou 
specifikovány ve změnových listech č. 1 až 9 ze dne 29. 4. 2016 a v položkových 
rozpočtech změn zpracovaných zhotovitelem dne 29. 4. 2016, z předmětu smlouvy se 
vypouští neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou specifikovány ve 
změnových listech č. 1, 3, 4, 6, 7, 8 a 9 ze dne 29. 4. 2016 a v položkových rozpočtech 
změn zpracovaných zhotovitelem dne 29. 4. 2016, které tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku.

3. Text článku III. Doba plnění, odst. I smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

1. Doba plnění díla včetně předání díla objednateli činí 314 kalendářních dnů a začíná běžet 
dnem předání staveniště objednatelem zhotoviteli.

4. Text článku IV. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným 
soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1 až 9 ze dne 29. 4. 2016 a 
položkovými rozpočty změn ze dne 29. 4. 2016 a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH............................................ 8.995.319,65 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH ....... + 687.783,20 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH ....... - 599.664,00 Kč
Cena celkem bez DPH ............................................................................  9.083.438,85 Kč
DPH 21%........................................................................................... 1.907.522,15 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................................................... 10.990.961,00 Kě

5. Text článku XIV. Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Související činnosti v rámci předmětu díla

2



Příloha č. 2:

Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Minimální rozsah dokladů předávaných zhotovitelem při předání a převzetí
díla
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Změnové listy č. 1 až 9 ze dne 29. 4. 2016 a položkové rozpočty změn
zpracované zhotovitelem dne 29. 4. 2016

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 8. 1. 2016.
3. Tento dodatek je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a

dva zhotovitel.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je:

Příloha č. 4: Změnové listy č. 1 až 9 ze dne 29. 4. 2016 a položkové rozpočty změn zpracované
zhotovitelem dne 29. 4. 2016

Doložka

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi ě. R7/064
dne 10. 5. 2016.

V Brně dne

1 3 -05- 2016

V Brně dne 5~. žLojfc

Za objednatele:

STÁTUr\RNi MĚFTO BRi
magistrát města brn

Odborinvesiični
Kounicova 67
601 67 BRNO

-001-

za s
Ing.
vedoucí OTboru investičního
Magistrátu města Brna

Za zhotovitele:
pÁ"\S,'*"rríní r^ofrřnost

'7| eCHACEK
SF0L.' K.O.

SLOVINSKÁ 33, 312 00 BRNO
TELEFON: 541.21 75 27

1367

Ing. Petr Tocháček
jednatel společnosti

3



Příloha č. 4: změnové listy č. 1 až 9 ze dne 29. 4. 2016 a položkové rozpočty změn zpracované 
zhotovitelem dne 29. 4. 2016

4



N
á
z
e
v

s
t
a
v
b
y

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

o
b
j
e
k
t
u

n
a

s
l
u
ž
e
b
n
u

m
ě
s
t
s
k
é

p
o
l
i
c
i
e

B
r
n
o

-

z
á
p
a
d

I
I
.
e
t
a
p
a

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e

z
m
ě
n
o
v
ý
c
h

l
i
s
t
ů

T-

C
e
l
k
e
m

v
č
.
D
P
H

|

-
1
8

1
7
3
,
0
9
|

1
2
2

3
4
0
,
4
7
|

0
,
0
0
1 rvi

rd
co
ir>

f-v
.—i 6

2

7
9
9
,
4

l

|

-
3

0
4
9
,
2
0
|

-
3
8

9
5
4
,
9
4
|

O
O
o'

|

-
8
0
4
,
7

l

|

1
0
6

6
2
4
,
2
2
|

C
e
l
k
e
m

D
P
H

-
3

1
5
4
,
0
l
|

2
1

2
3
2
,
6
4

1
o
■3
o'

-
3

0
4
3
,
0
5

1
0

8
9
9
,
0
7

-
5
2
9
,
2
0

-
6

7
6
0
,
7
7 o

CD

o'

1

-
1
3
9
,
6
6
|

1
8

5
0
5
,
0
2

C
e
l
k
e
m

b
e
z

D
P
H

-
1
5

0
1
9
,
0
8

1

1
0
1

1
0
7
,
8
3

1
|

0
0
'

0

-
1
4

4
9
0
,
6
7

5
1

9
0
0
,
3
4

-
2

5
2
0
,
0
0

-
3
2

1
9
4
,
1
7 0

0
'

0

|

-
6
6
5
,
0
5
|

8
8

1
1
9
,
2
0

V
C
P

v
č
.
D
P
H

2
0
2

0
4
5
,
8
2

1

1
2
2

3
4
0
,
4
7
|

2
2
9

6
3
6
,
9
5
|

4
4

5
9
1
,
4
2

6
2

7
9
9
,
4
1

6
1

8
4
5
,
1
1

8
9

0
0
6
,
2
6

1
8

2
6
9
,
4
1

j

1

6
8
2
,
8
l
|

8
3
2

2
1
7
,
6
6

V
C
P

D
P
H

3
5

0
6
5
,
8
0

1

2
1

2
3
2
,
6
4

1

3
9

8
5
4
,
3
5

1

7

7
3
9
,
0
0

1
0

8
9
9
,
0
7

1
0

7
3
3
,
4
5

1
5

4
4
7
,
3
7

3

1
7
0
,
7
2

2
9
2
,
0
6
|

1
4
4

4
3
4
,
4
6

x
CL
O
N4OJ

-Q
CL
2

1
6
6

9
8
0
,
0
2

1

1
0
1

1
0
7
,
8
3

1

1
8
9

7
8
2
,
6
0

1

3
6

8
5
2
,
4
2

5
1

9
0
0
,
3
4

5
1

1
1
1
,
6
6

7
3

5
5
8
,
8
9

1
5

0
9
8
,
6
9 L/1

r-
o'
cn
m
.—i

o
CN
cd
co

PN
co
co

X
CL
O
>u>
o
CL
5

-
2
2
0

2
1
8
,
9
1

1
o
o
o'

-
2
2
9

6
3
6
,
9
5

1

-
6
2

1
2
5
,
1
4 o

o
o'

-
6
4

8
9
4
,
3
1

-
1
2
7

9
6
1
,
2
0

-
1
8

2
6
9
,
4
1 CM

1/1
rd
CO

(N

5
cd
Ol
LD
U-)
rN
r".

X
CL
O
U
CL
5
-
3
8

2
1
9
,
8
1

1
o
CD

o'

-
3
9

8
5
4
,
3
5

1

-
1
0

7
8
2
,
0
5 o

CD
o'

-
1
1

2
6
2
,
6
5

-
2
2

2
0
8
,
1
4

-
3

1
7
0
,
7
2

-
4
3
1
,
7
2
|

-
1
2
5

9
2
9
,
4
4

M
P
C

b
e
z

D
P
H

|

-
1
8
1

9
9
9
,
1
0

1
O
O
o'

|

-
1
8
9

7
8
2
,
6
0

1
CD
CD

m'
m

1/1

O
O
o'

-
5
3

6
3
1
,
6
6

-
1
0
5

7
5
3
,
0
6

-
1
5

0
9
8
,
6
9 o

co
LO
1/1
O
CN

-
5
9
9

6
6
4
,
0
0

>tuNi
•co

z:
|
z
m
ě
n
a

s
k
l
a
d
b
y

s
t
ř
e
š
n
í
h
o

p
l
á
š
t
ě

l
o
m
í
t
k
a

p
o
d

K
Z
S

;

|
v
e
n
k
o
v
n
í

o
p
l
o
c
e
n
í

í

Z
m
ě
n
a

s
k
l
a
d
b
y

p
o
d
l
a
h

2
.
N
P

R
e
v
i
z
e

s
t
a
t
i
c
k
é
h
o

ř
e
š
e
n
í

u

s
c
h
o
d
i
š
t
ě

K
l
e
m
p
í
ř
s
k
é

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

l
.
N
P

Z
m
ě
n
a

p
o
d
l
a
h

Z
T
I

V
E
N
K
Y

|
Z
T
I

V
N
I
T
Ř
K
Y

i

C
e
l
k
e
m

_JÍSJ
CvJ_1
NJ

CO_1rvj M
—i
FSJ

LO
—I
IS1

i''
_iM

co

|
Z
L
9



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa

služebnu

USEK: Střecha

Změnový list ě.

1

OZNÁMENI ZMĚNY
Změna skladby střešního pláště

OZNÁMENI C.: 3

KOMU: Ol MMB OD: Tocháček spol.s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM: 29.4.2016
OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna skladby střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladby

střechy a detailu oplechování atiky. Změna skladby střechy a Změna skladeb podlah a střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku č. 156472 - 73 a

156477 - 78. fotodokumentace odkrytých střešních panelů

POPIS ZMĚNY:
Po odstranění původních konstrukčních vrstev střešního pláště v rámci bouracích prací byl zjištěn
skutečný stav stávajících střešních železobetonových panelů. Panely vykazují značnou deformaci
(průhyb) a jsou spřaženy ocelovými táhly a kotevními železy. Táhla i kotevní železa vyčnívají nad
horní úroveň střešních panelů.
Na základě zaměření deformací stávajících železobetonových panelů navrhli statik a projektant změnu
skladby střešního pláště. Revize č. 1 projektové dokumentace navrhuje vyrovnání nerovností a
překrytí ocelových táhel a kotevních želez lehčeným betonem v tl. 3 až 12 cm.. Některá kotevní železa
určená statikem, která by přečnívala nad budoucí horní úroveň lehěeného betonu, budou odstraněna.
Zadávací dokumentace navrhovala vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl. 10 mm. Ze
statických důvodů dále revize č. 1 navrhuje neprovádět na hydroizolační folii v zadávací dokumentaci
navržený přitěžující násyp zkaěírku. Z tohoto důvodu je nově navrženo kotvení hydroizolační střešní
folie do konstrukční vrstvy střešního pláště.
V návaznosti zjištěný skutečný stav atiky po demontáži oplechování dochází i k drobným úpravám na
atice objektu - doplnění potěru pod parotěs, záměna podkladu ze dřeva na OSB desku, vyloučení
ocelového podkladního plechu, změna oplechování z pozinkovaného plechu tl. 0,7 mm, který se
nevyrábí, na tl. 0,63 mm, připevnění k atice příponkami.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD.PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,
ng. Zdeněk Herodes__________________________



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Střecha

služebnu
Změnový list ě.

1

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna skladby střešního pláště

NÁVRH NA OZNÁMENI C.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHACEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: : Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladby

střechy a detailu oplechování atiky
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č.l - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 - 73 a

156477 - 78, fotodokumentace odkrytých střešních panelů

NÁVRH OCENENEN1:
Cena bez DPH

Změna skladby střešního pláště

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

166 980,02 Kč
-181 999,10 Kč

-15 019,08 Kč

DPH

35 065,80 Kč
-38 219,81 Kč

-3 154,01 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina, stavbyvedoucí

Cena s DPH

202 045,82 Kč
-220 218,91 Kč

-18 173,09 Kč

DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPIS

"

“JAHOtSU PODPIS:

DATUM: £5. Í6

SCHVÁLILiUL:^ DATUM: 'ZQ1Č

PRÁVCE S
l Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 01VCP VCP - Změna skladby střešního pláště - přípočet

Rozpočet: 01 Změna skladby střešního pláště - přípočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: T o c h á č e k spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 120 828,19

PSV 46 151,83

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 166 980,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK ,

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 166 980,02 CZK

Základní DPH 21 % 35 065,80 CZK

Cena celkem s DPH 202 045,82 czk

v dne

Za zhotovitele

Brnpnsk

63S 0g

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 83 765,90 50

96 Bourání konstrukcí HSV 8 117,28 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 521,32 3

712 Živičné krytiny PSV 25 416,50 15

762 Konstrukce tesařské PSV 20 735,33 12

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 24 423,69 15

Cena celkem 166 980,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 01VCP VCP - Změna skladby střešního pláště - přípočet

R: 01 Změna skladby střešního pláště - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 83 765,90

1 631343825R00 Mazanina z pěnobetonu tl. 12 cm, 1,8 MPa m3 24,33633 3 195,00 77 754,57
S1 : (13,8*18,85-3,85*2,4)*0,097 24,33633

2 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 21,20400 283,50 6 011,33
atika - potěr pod parozábranu : (58+12,68)*0,3 21,20400

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 117,28
3 965082923ROO Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 17,02905 200,00 3 405,81

větší kubatura odstraněného násypu v důsledku zjištěných 
nerovností střešních panelů : (13,9*18,95-3,85*2,4)*(0,097 
0,03)

17,02906

4 967031741R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 5 cm m2 20,60400 168,00 3 461,47

(56+12,68)*0,3 20,60400

5 966 Ostranění přečnívající výztuže nad stropní panely hod 5,00000 250,00 1 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 521,32
6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 22,60659 200,00 4 521,32

Díl: 712 Živičné krytiny 25 416,50
7 PC Přikotvení hydroizolační folie m2 254,16500 100,00 25 416,50

S1 : 13,9*18,95-3,85*2,4 254,16500

Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 735,33
8 762441112R00 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst.,šroubováním m2 38,87400 92,00 3 576,41

obvodová a dělící atika : (58+12,68)*0,55 38,87400

9 762 Přikotvení dřevěného hranolu 150x150x1 OOmm D+ M, ks 101,00000 100,00 10 100,00
výpln'tepelnou izolací mezi hranoly
58+12,68 bm po 0,7bm = 101 ks : 101 101,00000

10 60725014R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm m2 42,76140 163,50 6 991,49
(58+12,68)*0,55*1,1 42,76140

11 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,48165 140,00 67,43

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 423,69
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 25,73624 150,00 3 860,44

13 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 25,73624 45,00 1 158,13
14 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 25,73624 300,00 7 720,87

15 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,73624 150,00 3 860,44

16 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 25,73624 120,00 3 088,35

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 360,30733 10,00 3 603,07
18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 102,94495 11,00 1 132,39



Stavba: 2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 01 MNP VCP - Změna skladby střešního pláště - odpočet

Rozpočet: 01 Změna skladby střešního pláště - odpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Položkový rozpočet stavby

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

RozpiscenyCelkem

HSV -159 453,64

PSV -22 545,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -181 999,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Cena celkem s DPH

v

Za zhotovitele

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00 CZK

0,00 CZK

-181 999,10 CZK

-38 219,81 CZK

220 218,91 czk

dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -148 001,27 81

99 Staveništní přesun hmot HSV -11 452,37 6

712 Živičné krytiny PSV -22 545,46 12

Cena celkem -181 999,10 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 01MNP VCP - Změna skladby střešního pláště - odpočet

R: 01 Změna skladby střešního pláště - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -148 001,27

1 631571O1ORO0 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu 
bez určení tloušťky

m3 -31,36125 350,00 -10 976,44

S1 : -(13,8*18,85-3,85*2,4)*(,05+,2)/2 -31,36125

2 632415110RT2 Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 10 mm, ruční zpracování,, potěr 
cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost 
v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za

m2 -254,16500 280,00 -71 166,20

S1 :-(13,9*18,95-3,85*2,4) -254,16500

3 58333663R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 33,0 mm; třída I -32 929,31250 2,00 -65 858,63
prané, kačírek
S1 : -(13,8*18,85-3,85*2,4)*(,05+,2)/2*1000*1,05 -32 929,31250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -11 452,37
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -57,26187 200,00 -11 452,37

Díl: 712 Živičné krytiny -22 545,46
5 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 

vrstva, bez dodávky textilie
m2 -257,42000 28,00 -7 207,76

- pol.č 175 S1 :-257,42 -257,42000

6 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná, 
oboustranně

m2 -283,16200 53,60 -15 177,48

pol.č.183S1 : -((13,8*18,85- 
3,85*2,4)+,1*(13,8*2+18,85*2))*1,1

-283,16200

7 998712102ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t -0,20027 800,00 -160,22



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 01ROZ Změna skladby střechy - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 01 Změna skladby střechy - rozdílový rozpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -63 049,14

PSV 48 030,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -15 019,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -15 019,08 CZK

Základní DPH 21 % -3 154,01 CZK

Cena celkem s DPH -18 173,09 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -64 235,37 428

96 Bourání konstrukcí HSV 8 117,28 -54

99 Staveništní přesun hmot HSV -6 931,06 46

712 Živičné krytiny PSV 2 871,04 -19

762 Konstrukce tesařské PSV 20 735,33 -138

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 24 423,69 -163

Cena celkem -15 019,09 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 01ROZ Změna skladby střechy - rozdílový rozpočet

R: 01 Změna skladby střechy - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -64 235,37

1 631343825R00 Mazanina z pěnobetonu tl. 12 cm, 1,8 MPa m3 24,33633 3 195,00 77 754,57
S1 : (13,8*18,85-3,85*2,4)*0,097 24,33633

2 631571010ROO Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu 
bez určení tloušťky

m3 -31,36125 350,00 -10 976,44

S1 : -(13,8*18,85-3,85*2,4)*(,05+,2)/2 -31,36125

3 632415110RT2 Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 10 mm, ruční zpracování,, potěr 
cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost 
v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za

m2 -254,16500 280,00 -71 166,20

S1 :-(13,9*18,95-3,85*2,4) -254,16500

4 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 21,20400 283,50 6 011,33
atika - potěr pod parozábranu : (58+12,68)*0,3 21,20400

5 58333663R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 33,0 mm; třída 
prané, kačírek

I -32 929,31250 2,00 -65 858,63

S1 : -(13,8*18,85-3,85*2,4)*(,05+,2)/2*1000*1,05 -32 929,31250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 117,28
6 965082923ROO Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 17,02905 200,00 3 405,81

větší kubatura odstraněného násypu v důsledku zjištěných 
nerovností střešních panelů : (13,9*18,95-3,85*2,4)*(0,097 
0,03)

17,02906

7 967031741R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 5 cm m2 20,60400 168,00 3 461,47

(56+12,68)*0,3 20,60400

8 966 Ostranění přečnívající výztuže nad stropní panely hod 5,00000 250,00 1 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -6 931,06
9 9992811O8R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -34,65528 200,00 -6 931,06

Díl: 712 Živičné krytiny 2 871,04
10 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 

vrstva, bez dodávky textilie
m2 -257,42000 28,00 -7 207,76

- pol.č 175 S1 :-257,42 -257,42000

11 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná, 
oboustranně

m2 -283,16200 53,60 -15 177,48

pol.č. 183 S1 : -((13,8*18,85- 
3,85*2,4)+,1*(13,8*2+18,85*2))*1,1

-283,16200

12 998712102ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t -0,20027 800,00 -160,22

13 PC Přikotvení hydroizolační folie m 254,16500 100,00 25 416,50
S1 : 13,9*18,95-3,85*2,4 254,16500

Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 735,33
14 762441112R00 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst..šroubováním m2 38,87400 92,00 3 576,41

viz pol.č.208 : (58+12,68)*0,55 38,87400

15 762 Přikotvení dřevěného hranolu 150x150x1 OOmm D+ M, ks 101,00000 100,00 10 100,00
výpln'tepelnou izolací mezi hranoly
58+12,68 bm po 0,7bm = 101 ks : 101 101,00000

16 60725014R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm ' m2 42,76140 163,50 6 991,49
(58+12,68)*0,55*1,1 42,76140

17 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,48165 140,00 67,43



Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 423,69
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 25,73624 150,00 3 860,44

19 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 25,73624 45,00 1 158,13
20 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 25,73624 300,00 7 720,87

21 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,73624 150,00 3 860,44

22 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 25,73624 120,00 3 088,35

23 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 360,30733 10,00 3 603,07

24 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 102,94495 11,00 1 132,39



, podpořenou

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Fasáda

služebnu
Změnový list č.

2

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ Č.: 2

Odstranění břízolitové omítky
KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Odstranění břízolitové omítky
DOTČENÉ MÍSTO: Fasáda objektu
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 - 73,

Výzkumná zpráva č. HS 126 57 067/12514/15 ze dne 1.4.2016 vypracovaná VUT, fakultou
stavební, Centrem AdMaS ____ _________

POPIS ZMĚNY:
Odstranění břízolitové omítky:
Odtrhovými zkouškami a akustickým trasováním stávajících venkovních břízolitových omítek bylo
zjištěno, že 40 - 50% plochy stávajícího omítkového systému má přídržnost 0,0 MPa. Na ostatních
plochách dosahovaly naměřené hodnoty přídržnosti 0,0 - 0,25 MPa s průměrnou hodnotou
soudržnosti s podkladem 0,07 MPa. Celková průměrná hodnota všech provedených měření
soudržnosti omítkového systému s podkladem činí 0,05 MPa. Dle ČSN 73 2901 - Provádění vnějších
tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS) se doporučuje minimální průměrná soudržnost
k podkladu 0,2 MPa při nejmenší naměřené hodnotě 0,08 MPa. Z porovnání doporučených hodnot dle
ETICS s naměřenými hodnotami vyplývá, že stávající břízolitová fasáda celoplošně nedosahuje
minimální požadavky na soudržnost podkladu pod kontaktní zateplovací systém. Na základě těchto
zjištění projektant navrhl celoplošné odstranění stávajících venkovních břízolitových omítek a
srovnání podkladu pod zateplovací systém polystyrénem.
Zadávací dokumentace uvažovala s ponecháním stávající venkovní břízolitové omítky a jejím
překrytím kontaktním zateplovacím systémem.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Fasáda

služebnu
Změnový list ě.

2

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Omítka pod KZS _______________

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHACEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omítka pod KZP
DOTČENÉ MÍSTO: Fasáda objektu
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 - 73,

Výzkumná zpráva č. HS 126 57 067/12514/15 ze dne 1.4.2016 vypracovaná VUT, fakultou
stavební. Centrem AdMaS

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Omítka pod KZP

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

101 107,83 Kč
0,- Kč

101 107,83 Kč

DPH

21 232,64 Kč
0,- Kč

21 232,64 Kč

Cena s DPH

122 340,47 Kč
0,- Kč

122 340,47 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPIS:
ATUM: ■ 'Z-O/t

SCHVÁLIL: /W

----------------------------- -------------------------------------
l/ÍUugúí PODPI DATUM: W f£

—hr1 ________________________

STAVEBNÍ DOZOR
SPRÁVCE ST

trát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC

Objekt: 02VCP

Rozpočet: 02

Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Omítka pod KZS - přípočet

Omítka pod KZS - přípočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 96 406,41

PSV 4 701,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 101 107,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 101 107,83 CZK

Základní DPH 21 % 21 232,64 CZK

Cena celkem s DPH 122 340,47 CZK

v dne

; p. 5
! í.: ^
i
I " . '

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 27 575,00 27

94 Lešení a stavební výtahy HSV 10 899,31 11

96 Bourání konstrukcí HSV 12 350,00 12

99 Staveništní přesun hmot HSV 89,40 0

713 Izolace tepelné PSV 4 701,42 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 45 492,70 45

Cena celkem 101 107,83 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 02VCP Omítka pod KZS - přípočet

R: 02 Omítka pod KZS - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 27 575,00

1 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 325,00000 35,00 11 375,00

2 pc Zkouška soudržnosti s podkladem ks 1,00000 16 200,00 16 200,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 899,31
3 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 454,13800 24,00 10 899,31

další měsíc z důvodu víceprací - otlučení stáv. omítky : 
454,138

454,13800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 350,00
4 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1., až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 325,00000 38,00 12 350,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 89,40
5 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,44701 200,00 89,40

Díl: 713 Izolace tepelné 4 701,42
6 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 35,00000 92,00 3 220,00

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu,
osazení desek.
vyrovnání nerovného povrchu zdivá : 35,0 35,00000

7 283759000R Deska fasádní polystyrénová EXTRAPOR 70 F tl.20 mm m2 35,70000 40,20 1 435,14

35*1,02 35,70000

8 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,11571 400,00 46,28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 492,70
9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 47,93750 150,00 7 190,63

10 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 47,93750 45,00 2 157,19

11 9799901O7R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 47,93750 300,00 14 381,25

12 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 47,93750 150,00 7 190,63

13 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 47,93750 120,00 5 752,50

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 671,12500 10,00 6 711,25

15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 191,75000 11,00 2 109,25



PŘÍLOHA ě. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK:______ Venkovní oplocení

služebnu
Změnový list č.

3

OZNÁMENI ZMĚNY
Změna venkovního oplocení

OZNÁMENI C.: 3

KOMU: Ol MMB OD: Tocháček spol.s r.o. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna venkovního oplocení
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní oplocení
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku č. 156472 - 73.

fotodokumentace stávajícího oplocení, oplocení školky a dokumentace navrženého oplocení

POPIS ZMĚNY:
Zhotovitel navrhuje realizovat celé venkovní oplocení žňových pozinkovaných a
poplastovaných plotových dílců stejného typu jako u sousedního objektu mateřské školky
s doplněním podhrabovými deskami. Toto řešení zhotovitel navrhuje místo zadávací
dokumentací navržené částečné repase stávajícího oplocení a částečného nahrazení novými
plotovými dílci. Realizací navrhovaného řešení zhotovitele dojde k prodloužení životnosti
oplocení a prodlouží se jeho bezúdržbová doba. Sjednocením oplocení se sousedním objektem
mateřské školky dojde i k výraznému zlepšení estetické hodnoty.
Projektová dokumentace uvažovala s úpravou stávající cihelné zídky u severní brány. V době
předání staveniště byl již stav cihelné zídky v havarijním stavu, který neumožňuje provedení
projektem navrhovaných prací. Z tohoto důvodu navrhuje zhotovitel změnu projektu
spočívající v dodávce nového oplocením z pozinkovaných a poplastovaných plotových dílců.
Realizací řešení navrženého zhotovitelem nedojde ke zvýšení rozpočtových nákladů stavby.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,
ing. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK;______ Venkovní oplocení

služebnu
Změnový list č.

3

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna venkovního oplocení

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna venkovního oplocení
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní oplocení
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č.3 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 - 73,

fotodokumentace stávajícího oplocení, oplocení školky a dokumentace navrženého oplocení

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Změna venkovního oplocení

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

189 782,60 Kč
-189 782,60 Kč

0,- Kč

DPH

39 854,35 Kč
-39 854,35 Kč

0,- Kč

Cena s DPH

229 636,95 Kč
-229 636,95 Kč

0,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPI ATUM:

■ O , ^
SCHVÁLIL:/*kjRu PODPIS DATUM: Ý J .

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STA

Ol Magistrát měs deněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 03VCP Venkovní oplocení - přípočet

Rozpočet: 03 Venkovní oplocení - přípočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 568,75

PSV 185 213,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 189 782,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 189 782,60 CZK

Základní DPH 21 % 39 854,35 CZK I

Cena celkem s DPH 229 636,95 czk

v dne 29.4.2016

Za zhotovitele * Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 1 482,76 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 185 213,85 98

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 085,99 2

Cena celkem 189 782,60 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

O: 03VCP Venkovní oplocení - přípočet

R: 03 Venkovní oplocení - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 482,76

1 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,58000 1 600,00 928,00
4,0*0,2*0,5+0,9*0,4*0,5 0,58000

2 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených m3 1,20600 460,00 554,76
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo,
vápenocementovou
zídka u severní brány : 4,0*1,2*0,15+ 0,9*1,8*0,3 1,20600

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 185 213,85
3 767 Oplocení z systémových dílců Zn + PVC ,vč. m 159,90000 1 030,00 164 697,00

podhrabových desek
plot v místě původního + plot místo zídky : 155+4,0+0,9 159,90000

4 767.1 brána v oplocení Zn + PVC 3500*1730mm ks 1,00000 20 516,85 20 516,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 085,99
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 3,33080 150,00 499,62

6 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,66540 45,00 74,94

7 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,33080 300,00 999,24

8 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,33080 150,00 499,62

9 273299T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 3,33080 120,00 399,70

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,63120 10,00 466,31
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,32320 11,00 146,56



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

03MNP Venkovní oplocení - odpočet

03 Venkovní oplocení - odpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny___________________ ________________________ _______________ ______ Celkem

HSV -17 622,60

PSV -172 160,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -189 782,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -189 782,60 CZK

Základní DPH 21 % -39 854,35 CZK

Cena celkem s DPH -229 636,95 czk

v

Za zhotovitele

dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -1 823,85 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -2 249,77 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -4 267,81 2

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -745,80 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV -7 864,80 4

99 Staveništní přesun hmot HSV -182,70 0

767 Konstrukce zámečnické PSV -172 160,00 91

D961 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -487,87 0

Cena celkem -189 782,60 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 03MNP Venkovní oplocení - odpočet

R: 03 Venkovní oplocení - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 823,85

1 120901121RT1 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z 
betonu, prostého, pneumatickým kladivem

m3 -0,31500 3 000,00 -945,00

-7*.3*,3*,5 -0,31500

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -0,94500 700,00 -661,50

-7*(,6*,6-,3*,3)*,5 -0,94500

3 174101102R00 Zásyp sypanínou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 -0,94500 230,00 -217,35

-7*(,6*,6-,3*,3)*,5 -0,94500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 249,77
4 275313621R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 20/25 m3 -0,52164 2 300,00 -1 199,77

-(,3*, 3*. 8*7*1,035) -0,52164

5 275353102ROO Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do, 0,5

kus -7,00000 150,00 -1 050,00

-7 -7,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 267,81
6 338171111ROO Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 

2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou, maltou do 
vynechaných otvorů

kus -0,52164 130,00 -67,81

-(0,3*0,3*0,8*7*1,035) -0,52164

7 4044 Sloupek ocelový 70/70-4 -2150mm kus -7,00000 600,00 -4 200,00

-7 -7,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -745,80
8 602011191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod, 
tenkovrstvé omítky

m2 -13,56000 55,00 -745,80

odpočet omítky zídky u severní brány : - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -7 864,80
9 602011188R00 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá 

silikonová zatřená, hloubka vrstvy3mm,probarvená
m2 -13,56000 330,00 -4 474,80

odpočet omítky zídky u severní brány : - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

10 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
hladké, složitost 1+2

m2 -13,56000 250,00 -3 390,00

odpočet omítky zídky u severní brány : - 
(4,0*1,2*2+0,9*1,8*2+0,15*1,2+0,3*1,8)

-13,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -182,70
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,91349 200,00 -182,70

-0,91349 -0,91349

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -172 160,00
12 767 2 oplocení z dílců 1750/1500mm kompl. dod+mtz m -3,70000 800,00 -2 960,00

odpočet p.č.20 : -3,7 -3,70000

13 767 3 oplocení z dílců 2000/1500mm repasovaných kompl. 
dod+mtz

m -14,00000 800,00 -11 200,00

odpočet p.č.21 : -7*2,0 -14,00000

14 767 4 oplocení z dílců 2000/1500mm kompl. dod+mtz m -138,00000 1 000,00 -138 000,00

odpočet p.č.23 : -69*2,0 -138,00000



15 767 1 brána v oplocení 2650/1550mm vč.sloupků kompl. 
dod+mtz

ks -1,00000 20 000,00 -20 000,00

Díl: D961 Přesuny suti a vybouraných hmot -487,87
16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,69300 150,00 -103,95

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -9,70200 10,00 -97,02

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,69300 120,00 -83,16

19 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,77200 11,00 -30,49

20 979990102ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t -0,69300 250,00 -173,25


